
２０２４年９月吉日 

取引先各位 

 
エムチューブ株式会社 

代表取締役社長市原正樹 

 

堺事業所(営業部)移転のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社堺事業所(営業部)は、業務効率化の一環として本社工場内へ移転

することとなりました。 

つきましては、現在堺事業所へご送付いただいております書類等は、２０２４年１０

月１日より下記住所宛へご送付いただきますようお願いいたします。 

 これを機に社員一同新たな気持ちでより一層社業の発展に努める所存でございます

ので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

１．新住所 〒５８３‐０８４５ 

    大阪府羽曳野市広瀬１５２番地 

     エムチューブ株式会社 (弊社本社工場) 

 

２．新電話番号  ０７２－９５６－６６６１ 

  新 FAX 番号 ０７２－９５６－６７１１ 

 

３．移転日 ２０２４年１０月１日 

以上 


